第25号様式（第24条関係）

景観重要公共施設占用等許可事前確認書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

松崎町長　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付けで松崎町景観まちづくり条例第21条第２項の規定により事前協議のあった行為について、景観計画上支障のないものと判断したので、松崎町景観まちづくり条例施行規則第24条第３項の規定により通知します。
　なお、行為の着手に当たっては、留意事項に配慮してください。

	受付番号
	第　　　　　号

	占用等を
希望する
場所等
	景観重要公共
施設の名称

	地名又は地番
	松崎町

	占用等の
物件

	行為の期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日

	適合する
内容

	留意事項